ENDODONCIA 12 GR - DENTSPLY
70.00 70.00

1 NIU LIDOCAINA SPRAY - ZEYKO 80.00 80.00
2 NIU YESO TIPO 3 AZUL 1KG -

DENTAMIX
7.00 14.00

2 NIU FORMA A1B_ 80.00 160.00
2 NIU RESINA Z350 BODY SHADE A1 -

3M
165.00 330.00

OP. GRAVADAS: S/ 554.24
IGV: S/ 99.76

TOTAL A PAGAR: S/ 654.00

Son: Seiscientos cincuenta y cuatro con 00/100 Soles

Código Hash: Ptsg90Qpgixeg2AJDFf57nKlrp0=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 654
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a